

Informacja prasowa

## **Zrównoważone kształtowanie przestrzeni mieszkalnych w przyszłości**

**Jako firma rodzinna heroal przejmuje odpowiedzialność za środowisko i społeczeństwo**

**Verl, styczeń 2025. Zmiany klimatyczne należą do największych globalnych wyzwań naszych czasów. Jako zorientowana na przyszłość firma rodzinna z ponad 150-letnim doświadczeniem heroal świadomie przyjmuje odpowiedzialność za środowisko i społeczeństwo. Poprzez holistyczne podejście firma promuje zrównoważone życie, mieszkanie i pracę dla obecnych i przyszłych pokoleń. Obejmuje to wszystkie działania w całym łańcuchu wartości i opiera się na trzech głównych obszarach działania: ochrona środowiska, zrównoważone miejsca pracy i zaangażowanie społeczne.**

Firma oferująca rozwiązania systemowe z aluminium kształtuje i poprawia przestrzenie mieszkalne przyszłości, stawiając sobie za wymóg realizację zrównoważoną pod względem ekologicznym i ekonomicznym. Zrozumienie zrównoważonego rozwoju obejmuje wszystkie działania firmy: „Jako producent wiodących w branży rozwiązań systemowych do bryły budynku, a także obszarów wewnętrznych i zewnętrznych, uważamy, że naszym obowiązkiem jest wniesienie pozytywnego wkładu w pokonywanie wyzwań społecznych naszych czasów. W związku z tym skupiamy się na ochronie zasobów, uczciwych warunkach pracy i odpowiedzialności społecznej”, mówi dr Max Schöne, dyrektor zarządzający heroal w piątym pokoleniu.

### **Od zaopatrzenia do dostawy: zrównoważenie od samego początku**

Ochrona środowiska od dawna stanowi wysoki priorytet firmy heroal. Firma stawia na odpowiedzialne obchodzenie się z zasobami i energią. Od 2020 r. heroal opracowuje bilans CO<sub>2</sub>, umożliwiając podjęcie ukierunkowanych działań w celu zmniejszenia śladu węglowego i optymalizacji rozwiązań systemowych poprzez redukcję emisji związanych z produkcją i ukształtowanie łańcucha dostaw w sposób bardziej zrównoważony. Do 2030 r. łączny ślad węglowy ma zostać obniżony o 50 procent w porównaniu do 2020 r.

W kwestii zaopatrzenia heroal od dziesięcioleci polega na lokalnych dostawcach, którzy gwarantują wysoki poziom przejrzystości w odniesieniu do kryteriów zrównoważonego rozwoju. Dzięki wykorzystaniu energooszczędnych linii produkcyjnych i energii elektrycznej pochodzącej w 100% z odnawialnych źródeł energii heroal znacznie zmniejsza emisję CO<sub>2</sub>. Nowoczesny i energooszczędny tabor samochodów ciężarowych realizuje dostawy w całej Europie. Stale zmniejszane jest również zużycie materiałów opakowaniowych.

## **Energooszczędne produkty dla energooszczędnych budynków**

Budynki są odpowiedzialne za około 40% globalnego zużycia energii i są jednocześnie cennymi magazynami surowców. Dzięki trwałym, nadającym się do recyklingu i wysoce izolowanym termicznie rozwiązaniom systemowym heroal przyczynia się do zrównoważonego rozwoju dzisiejszych i przyszłych budynków.

Już w ramach procesu powstawania produktu heroal intensywnie angażuje się w dobór odpowiednich materiałów i wybiera zdrowe, nadające się do recyklingu i ograniczające emisję CO<sub>2</sub> materiały o wysokiej zawartości surowców wtórnych. Certyfikacja 36 systemów okiennych, drzwiowych i fasadowych zgodnie z Cradle to Cradle Certified® potwierdza zrównoważony rozwój produktów heroal w całym cyklu życia produktu. Wyjątkowa jest w szczególności konsekwentna złota nagroda dla rozwiązań systemowych heroal w kategoriach recyklingu materiałów, energii odnawialnej/zarządzania CO<sub>2</sub> i odpowiedzialności społecznej.

Dzięki minimalnemu zużyciu materiałów i najlepszym właściwościom izolacyjnym rozwiązania systemowe heroal zmniejszają zapotrzebowanie na energię i ślad węglowy budynku, oferują optymalną ochronę przed zimnem i ciepłem, a tym samym tworzą podstawę do certyfikacji zgodnie ze standardami DGNB, LEED lub BREEAM. W tym celu heroal dostarcza Deklaracje Środowiskowe Produktu (EPD) dla kształtowników ramowych okien, drzwi i fasad, a także dla elementów rolet i zewnętrznej ochrony przeciwsłonecznej. Wspecjalizowani partnerzy heroal mają również możliwość korzystania z oprogramowania LogiKal Orgadata i narzędzia heroal EPD do samodzielnego generowania EPD dla produktów i projektów.

## **Aluminium heroal Low Carbon dla zrównoważonych projektów budowlanych**

heroal preferuje nadające się do recyklingu aluminium, które w 100% jest elementem gospodarki cyrkularnej i – przy zaledwie 5% wkładu energii w porównaniu do produkcji aluminium pierwotnego – może być poddawane recyklingowi nieskończoną liczbę razy. Od 2025 r. firma oferuje również wszystkie rozwiązania systemowe oparte na aluminium o obniżonej emisji CO<sub>2</sub> i aluminium poużytkowym pochodzącym z recyklingu (aluminium heroal Low Carbon). Dzięki kombinacji odnawialnych źródeł energii, innowacyjnych metod produkcji i recyklingu aluminium heroal Low Carbon umożliwia dalszą poprawę wkładu w budowę zrównoważonych budynków i zmniejszenie śladu węglowego budynków: dzięki ofercie przetestowanej przez DEKRA firma osiąga ślad węglowy do 1,9 kg CO<sub>2</sub> e/kg aluminium (LC-Al C1.9) i wskaźnik recyklingu do 75% (LC-Al R75). Tym samym rozwiązania systemowe heroal umożliwiają jeszcze lepszą realizację inwestycji budowlanych o najwyższych wymaganiach w zakresie zrównoważonego rozwoju oraz projektów w ramach standardów budownictwa ekologicznego.

## **Zrównoważone miejsca pracy dla pomyślnej przyszłości**

heroal wyraźnie koncentruje się na swoich pracownikach oraz bezpiecznym i przyjaznym rodzinie środowisku pracy. Aby nieustannie opracowywać wiodące na rynku produkty i rozwiązania, konieczny jest dobrze skoordynowany, sprawnie współpracujący zespół. W tym celu firma wspiera pozytywne i konstruktywne środowisko pracy z dużym polem manewru, równymi szansami, indywidualnymi ścieżkami kariery i ciągłym doskonaleniem zawodowym.

## **Odpowiedzialność społeczna z długotrwałą wizją**

Strategia zrównoważonego rozwoju firmy heroal łączy aspekty ekologiczne i społeczne z celami ekonomicznymi, aby zapewnić długoterminowy sukces firmy, a jednocześnie wnieść pozytywny wkład w dobrobyt środowiska i społeczeństwa. Firma zobowiązuje się do odpowiedzialnego i etycznego postępowania, konsekwentnie przestrzega wymogów prawnych i aktywnie przyjmuje odpowiedzialność za ochronę praw człowieka i środowiska w całym łańcuchu dostaw i wartości.

heroal to firma o regionalnych korzeniach, dlatego szczególnie bliski jej sercu jest region i jego mieszkańcy. Z tego też powodu firma wspiera lokalne fundacje, organizacje, szkoły,

kluby sportowe i wydarzenia kulturalne. heroal angażuje się również w projekty charytatywne poza regionem, szczególnie w obszarach kwestii społecznych i środowiska.

## Materiał zdjęciowy



[heroal\_Nachhaltigkeit]

heroal stosuje aluminium Low Carbon jako perspektywiczne tworzywo dla zrównoważonych przestrzeni mieszkalnych. © heroal



[heroal\_Low Carbon Aluminium]

heroal oferuje również wszystkie rozwiązania systemowe oparte na aluminium o obniżonej emisji CO<sub>2</sub> i pochodzącym z recyklingu (aluminium heroal Low Carbon), a tym samym wspiera inwestycje budowlane i projekty z ekologicznymi standardami budowlanymi, takimi jak LEED, DGNB lub WELL. © heroal



[Stellingwerf Höfe\_heroal C 50\_Glasfassade]

Dzięki rozwiązaniom systemowym heroal inwestycje budowlane o najwyższych wymaganiach w zakresie zrównoważonego rozwoju – tutaj Stellingwerf Höfe z certyfikatem DBNG Gold – mogą być realizowane jeszcze lepiej. © Christian Weinrich Fotografie

## **heroal – rodzina systemów aluminiowych**

Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwanych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są opracowywane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji jest dostępnych na [www.heroal.com](http://www.heroal.com).

## **heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG**

Österwieher Straße 80  
33415 Verl (Niemcy)

### **Kontakt dla prasy:**

Kemper Kommunikation  
Kirsten Kemper  
Am Milchbornbach 10  
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy)  
Telefon: +49 2204 9644808  
E-mail: [info@kemper-kommunikation.de](mailto:info@kemper-kommunikation.de)

### **Media społecznościowe:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>  
<https://www.facebook.com/heroal.international>  
Instagram: <https://www.instagram.com/heroal>  
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann>  
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>  
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>